De sancto Pantaleone mar-
tyre.

Lap. cxlv.

Antaleo mars

ey in
ciuitate nicomedia
passus est sub maximiano im-
peratore. Hic fuit filius Eus-
tō: q̄ nobilis senatoris eius
deīn vrbis qui erat gentilis et
matris eubole christiane. quē
pater cum esset omni elegan-
tia decoratus defuncta matre tradidit euphro-
sino magistro ut disceret arrem medicine: et sic
imperatoribus semper assistere posset. Lū aīc